
k. Wk Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENJERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

	
SALTA, 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@tilisa.edwar 	

Expediente N° 14.103/19 

VISTO la Resolución FI N° 320-CD-2019, mediante la cual se designa a la Prof. Betina 

Elizabet Abad, en el cargo de Profesor Adjunto Interino con Dedicación Simple, para la 

asignatura "Algebra y Geometría Analítica" de la Tecnicatura Universitaria en Tecnología de 

Alimentos (Sede Central), a partir de la fecha de efectiva toma de posesión y hasta el 31 de 

diciembre de 2019; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Docente completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente poner en funciones a la citada Docente; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

LA VICEDECANA A/C DEL DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones a la Prof. Betina Elizabet ABAD, en el cargo de 

PROFESOR ADJUNTO Interino con Dedicación SIMPLE, para la asignatura "ALGEBRA Y 

GEOMETRÍA ANALÍTICA", de la Tecnicatura Universitaria en Tecnología de Alimentos que 

se dicta en (Sede Central), desde el 07 de octubre y hasta el 31 de diciembre del año en 

curso. 

ARTICULO 2°.- Hacer saber, comunicar a Secretaría Académica de la Facultad; a OSUNSa; 

a la Prof. Betina Elizabet ABAD; a la Escuela de Ingeniería Química; a los Departamentos 

Docencia y Personal, y a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás 

efectos. 

RAF. 

RESOLUCIÓN FI 	 - D - 2019 

114 "AMA SOI,..EDAD VICENTE 
VICIDEC/410 

$401~111DE IIGUtillERVII,- tea% 

011ACIÉ 	CEL LOPET.Z 
DIRECTOR 

RI N ISTRATiVO 
FACULTAD Dr71;:CE 


	Page 1

